ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA WY

Số:            /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ea Wy, ngày           tháng 7 năm 2025

V/v triển khai thông báo đề xuất

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

Quốc gia thực hiện từ năm 2026

 Kính gửi:

  - Thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

  - Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã;

  - Trưởng các thôn, buôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Thông báo số 05/TB-SKHCN ngày 21/7/2025 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia năm

2026. UBND xã thông tin cho các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết tham gia đề

xuất các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Quốc gia năm 2026, như sau:

1. Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ thực hiện theo quy định tại Thông tư số 06/2023/TT-

BKHCN ngày 25/5/2023 của Bộ trưởng Bộ KH&CN quy định trình tự, thủ tục xác định

nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước (Nội dung chi tiết được đăng

tải trên Website: http://skhcn.daklak.gov.vn và nội dung định hướng hoạt động KH&CN,

ĐMST và CĐS năm 2026 tại phụ lục 1 của Công văn số 3233/BKHCN-KHTC (có gửi

kèm theo).

2. Đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia đưa vào thực hiện trong Chương trình

cần phù hợp với mục tiêu, nội dung, dự kiến sản phẩm, yêu cầu đối với sản phẩm khoa học

và chỉ tiêu đánh giá đã được nêu tại Quyết định phê duyệt của từng Chương trình tương

ứng đến năm 2030.

3. Hồ sơ xin gửi về: Sở Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý khoa học), số

15A Trường Chinh - P. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Điện thoại: 02623.952907 hoặc

gửi kèm 01 bản điện tử đến Email: qlkh@khcn.daklak.gov.vn chậm nhất trước ngày

25/7/2025 để tổng hợp, xem xét tổ chức các Hội đồng tư vấn trình cấp có thẩm phê duyệt

gửi Bộ Khoa học và Công nghệ đúng thời gian quy định.

UBND xã Ea Wy trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết tham gia,

đề xuất theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã (đăng tải);

- Lưu: VT, VHXH (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Cường

http://skhcn.daklak.gov.vn/
mailto:qlkh@khcn.daklak.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T13:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Công<congnd@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Anh Khuấn<khuanna@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-27T16:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Chí Cường<cuongnc@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:33:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!